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گروه حوادث/   کارآگاهان پلیس با 
تحقیق از مردی که توسط یک باند 
ربوده شده بود، دریافتند اعضای 
این باند در استخدام یک شرکت 
هستند که از آن سفارش شرخری 

و آدم ربایی می گیرند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل گزارش ربوده شدن دو 
مرد که مخزن دار ارز دیجیتال بودند 
به پلیس گزارش شد، اما زمانی 
که کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی پایتخت تحقیقات برای آزادی 
گروگان ها و دستگیری گروگانگیر 
را آغاز کرده بودند، گروگان ها آزاد 

. ند شد
برای  تحقیقات  حال،  این  با 
دستگیری متهمان ادامه داشت 
تا اینکه خبر رسید یکی از همان 
مخزن دارهای ارز وقتی به رستورانی 
در شمال پایتخت رفته بود، بار 
دیگر ربوده شده است. گروگانگیران 
این بار خواهان 30 میلیارد تومان 

برای آزادی او شده بودند.
کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
پایتخت خیلی زود دریافتند که 
دستور این گروگانگیری و پرونده 
یک نفر  قبلی هر دو از سوی 
صادر شده است. طبق تحقیقات 
صورت گرفته مشخص شد یک 
تاجر جوان که مدتی قبل 30 
میلیارد تومان به این دو مخزن دار 
ارز داده بود تا آنها در ترکیه برای او 
حساب باز کنند و بتوانند کالاهایی 
را که می خواهد از شرکت موردنظر 
خریداری کند، صادرکننده دستور 
گروگانگیری است، چرا که وقتی 
نتوانسته کالاهایش را تحویل بگیرد، 
خواهان پس گرفتن پولش شده اما 
مردان مخزن دار مدعی شده بودند 
که پولش در حسابی است که برای 

مرد تاجر در ترکیه باز کرده اند و 
کسی جز خود مرد تاجر نمی تواند 
از حساب برداشت کند. مرد تاجر 
نیز که متوجه شده بود این دو 
مرد قصد دارند پول او را تصاحب 
کنند، با اجیر کردن آدم ربا در دو 
مرحله دستور آدم ربایی و دریافت 

30 میلیارد تومان را داده بود.
وقتی مرد تاجر و طراح سناریوی 
آدم ربایی بازداشت شد، آدم ربایان 

مرد گروگان را رها کردند.
مرد گروگان در تحقیقات گفت: 
آدم ربایان مرا به شهرستان برده 
و در سوله ای زندانی کردند که 
حدود 6 اتاق داشت و در مدت 
دو هفته ای که گروگان آنها بودم، 
صدای ناله و ضجه افراد دیگری را 
هم می شنیدم. حتی می شنیدم که 

آدم ربایان با هم صحبت می کنند 
که فلان گروگان بیماری دارد و باید 
برای او داروی مخصوص بیماری اش 
را تهیه کنیم. ابتدا تصور می کردم 
که آنها قصد دارند با این ترفند 
مرا بیشتر تحت فشار قرار دهند، 
اما بعد از مدتی متوجه شدم واقعاً 
افراد دیگری هم مثل من گروگان 
گرفته شده اند. من فکر می کنم 
آنها یک باند هستند که با گرفتن 
پول از افرادی خاص برای شان 

گروگانگیری می کنند.
به دنبال اظهارات مرد گروگان، 
تحقیقات وارد مرحله جدیدی شد 
و پلیس بار دیگر مرد تاجر را که 
دستور گروگانگیری را صادر کرده 
بود تحت بازجویی قرار داد. او 
گفت: زمانی که یکی از دوستانم 

ماجرای طلب 30 میلیاردی ام را 
شنید، شرکتی را به من معرفی 
کرد که کارشان وصول کردن 
طلب های سنگین بود. شرکتی 
لوکس در شمال تهران که چند 
کارمند داشت. آنها با من قرار داد 
بستند و طبق قرار داد آنها مبلغی 
را به عنوان کارمزد می گرفتند. مثلاً 
اگر طلب من 30 میلیارد تومان 
بود، از خانواده گروگان 32 میلیارد 
تومان می گرفتند و 2 میلیارد تومان 

دستمزد آنها بود.
با اطلاعاتی که تیم تحقیق به دست 
شرکت  راهی  گاهان  کارآ آورد، 
موردنظر شدند، اما شرکت تعطیل 
شده بود و هیچ ردی از اعضای آن 
در دست نبود. در نهایت کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی موفق 
شدند یکی از گروگانگیرها را دستگیر 
کنند. مرد جوان گفت: به دنبال 
از دوستانم  بودم که یکی  کار 
شرکت گروگانگیری را معرفی کرد. 
ابتدا به من نگفته بود که کار آنها 
گروگانگیری و وصول طلب است، 
اما بعد از مدتی از این موضوع 
باخبر شدم. رئیس شرکت که 
مردی به نام امیر بود، چند نفر 
را استخدام کرده بود، او عکس و 
مشخصات افرادی را که بدهکار 
بودند در اختیارمان قرار می داد تا 
آنها را ربوده و به سوله ای در زاهدان 
منتقل کنیم. حقوق این کار به 
قدری بالا بود که وسوسه شدم و 

با این گروه همکاری کردم.
به دستور قاضی حمیدرضا کیاستی؛ 
تحقیقات برای دستگیری مدیر 
شرکت و همدستانش و بررسی 
گروگانگیری های دیگری که احتمالاً 
اعضای این باند رقم زده اند، ادامه 

دارد.

گروه حوادث/ سخنگوی قوه قضائیه 
از کاهش ۹ تا ۱۲ درصدی سرقت های 

تعزیری در سال گذشته خبر داد.
قوه  سخنگوی  جهانگیر،  اصغر 
ن  ا ر نگا خبر جمع  ر  د ئیه  قضا
گفت: سرقت یکی از موضوعات 
مهمی است که در ۱۳ سال گذشته 
به عنوان جرم اول کشور مطرح 
بوده و دستگاه های مختلف در 
این  خصوص مسئولیت دارند و 
ضابطین،  جمله  از  همه  باید 
نهادهای  قضایی،  دستگاه های 
حاکمیتی و مردم به وظایف شان 
عمل کنند. فرهنگ سازی مردم در 
این  خصوص بسیار مهم است و 
همه باید به هم کمک کنیم برای 
اینکه آمار سرقت را در جامعه کاهش 
دهیم. براساس آمارهای ارائه شده 
از سوی مراجع رسمی، سرقت های 
تعزیری در سال گذشته ۹ تا ۱۲ 

درصد کاهش  یافته است.
وی افزود: بسیاری از سرقت ها 
و  م  د مر ی  غفلت ها طر  به خا
به نوعی بی توجهی به هشدارهای 
قبلی است که توسط ضابطین 
و دستگاه های نظارتی و قضایی 
داده شده است که هم خودشان 
هم  و  ند  می شو خته  ل با ما
مجموعه های قضایی و نظارتی را 

دچار مشکل می کنند. 
از همین رو لازم است یک عزم ملی 
برای پیشگیری و کاهش سرقت 
اتفاق بیفتد و فرهنگ سازی صورت 
گیرد و در این  خصوص صدا و سیما 
و رسانه ها هم می توانند به ما 

کمک کنند.

سخنگوی قوه قضائیه:
 سرقت های تعزیری

  9 تا 12 درصد 
کاهش یافته است

۱0 کشته در تصادف اتوبوس و کامیون در هند
 برخورد یک دستگاه اتوبوس با یک کامیون در ایالت »مادیا پرادش« هند دست کم ۱0 کشته 
و 2۴ زخمی برجا گذاشت. به گزارش شینهوا، مقام های پلیس ایالتی تأیید کردند: شامگاه 
شنبه این حادثه رخ داد و 5 نفر در دم جان باختند و 2۹ نفر دیگر به بیمارستان منتقل شدند. 
همچنین 5 نفر دیگر نیز در حین مداوا در بیمارستان بر اثر شدت جراحات جان باختند. حال 
دو سرنشین نیز وخیم گزارش شده است. امدادگران برای نجات مسافران محبوس در داخل 
اتوبوس متلاشی شده از ماشین های خاکی و برش دهنده های فولادی استفاده کردند. پلیس 

دستور تحقیقات برای مشخص شدن علت دقیق این تصادف را صادر کرده است.
 

 طوفان »هلن« جان 64 نفر را در جنوب شرق امریکا گرفت
 به دنبال وزش باد شدید 
سا  سیل آ ی  ش ها ر با و 
ناشی از طوفان »هلن« که 
خسارت های بی سابقه  در 
بخش های وسیعی از جنوب 
شرق ایالات متحده برجا 
گذاشته، تاکنون دست کم 
6۴ نفر در حوادث مرتبط با 
این طوفان جان خود را از 
دست داده  و حدود سه و نیم 

میلیون نفر بدون برق مانده اند. به گزارش روزنامه »گاردین«، این طوفان و سیل تاریخی 
خسارت های شدیدی همانند انفجار بمب برجا گذاشته است. ترکیبی از بادهای شدید، باران 
شدید، سیل و گردبادهایی که طوفان هلن در پی داشت، احتمالاً میلیاردها دلار خسارت وارد 
کرده اند و بزرگراه ها و تعداد زیادی از خانه ها و مشاغل ویران شده اند. به گفته کارشناسان، 

گرمایش جهانی در وقوع و تشدید سریع طوفان ها نقش بسزایی دارد.
 

مرگ ۹ مهاجر غیرقانونی در سواحل اسپانیا
  واژگونی قایق مهاجران غیرقانونی در نزدیکی جزیره ال هیرو اسپانیا، حداقل ۹ کشته و ۴۸ ناپدید 
داشت. به گزارش یورونیوز، سرویس امداد دریایی اسپانیا روز یکشنبه تأیید کرد 2۷ نفر از این 
قایق نجات یافتند. شبکه تلویزیون عمومی اسپانیا گزارش داد که همه سرنشینان قایق مرد بودند 
و یکی از اجساد پیدا شده یک نوجوان ۱2 تا ۱5 ساله بود. در مجموع سه قایق مهاجر به نزدیکی 
جزیره ال هیرو در جزایر قناری رسیدند که یکی از آنها واژگون شد. دو قایق که حوالی نیمه شب 

به ال هیرو رسیدند در مجموع حامل ۱5۱ نفر از جمله 6 کودک و ۴ نوزاد بودند.
 

  ۲۲ مکزیکی قربانی طوفان »جان«
طوفان موسوم به »جان« 
در مناطقی از مکزیک 22 
کشته برجا گذاشته است. 
به گزارش روزنامه »گاردین«، 
ساکنان مناطق جنوب غربی 
مکزیک روز شنبه خانه های 
سیلزده خود را که بر اثر 
طوفان ویران شده و 22 کشته 
نیز بر جای گذاشت، تخلیه 
کردند. به گفته رسانه های 

محلی در »گوئررو«، ایالتی که بدترین آسیب را از طوفان دیده و یکی از فقیرترین ایالت های 
مکزیک است، ۱۸ نفر کشته شدند. طوفان همچنین منجر به بارندگی  های شدید شده است.

 

 سیل و رانش مرگبار زمین در نپال
مقام های نپال می گویند، سیل و رانش زمین ناشی از بارندگی های مداوم دست کم ۱0۴ نفر را 
در این کشور کشته است و 6۴ نفر دیگر نیز ناپدید شده اند. به گزارش روزنامه »گاردین«، یکی 
از مقام های پلیس محلی بامداد یکشنبه اعلام کرد: با ادامه مأموریت جست و جو و نجات ما 
در مناطق آسیب دیده، احتمال افزایش تعداد کشته ها وجود دارد. گفته می شود پایتخت نپال 
امسال شاهد بالاترین میزان بارندگی ثبت شده حداقل از سال ۱۹۷0 بوده است. چندین جاده 
به دلیل رانش زمین ناشی از بارندگی مسدود شده است. همچنین سه بزرگراه بر اثر رانش زمین 
مسدود شده است و از تجهیزات سنگین برای باز کردن مسیرها استفاده می شود. بسیاری از 
خانه ها در کاتماندو زیر آب رفته و ساکنان مجبور به نقل مکان به طبقات بالاتر شدند. همچنین 

بیشتر مناطق کاتماندو برای مدتی بدون برق و اینترنت بوده است.
 

آتش سوزی خانه در فیلیپین 6 کشته داشت
 سازمان آتش نشانی فیلیپین 
روز یکشنبه اعلام کرد، 6 نفر 
از جمله یک نوزاد 6 ماهه 
و یک کودک یک ساله در 
از  آتش سوزی ای که قبل 
طلوع صبح در یک خانه 
در پایتخت فیلیپین رخ داد، 
جان خود را از دست دادند. 
به گزارش شینهوا، افسر 
آتش نشانی رودریک آندرس 

گفت: آتش سوزی در طبقه دوم یک خانه چهار طبقه در منطقه توندو شهر مانیل در ساعت 
3:50 بامداد به وقت محلی رخ داد. قربانیان در هنگام وقوع آتش سوزی در خواب بودند و در 
داخل ساختمان گرفتار شدند. همچنین یک کودک پس از پریدن از پنجره برای فرار مجروح 
شد. مهار آتش یک ساعت طول کشید و این سازمان در حال بررسی علت آتش سوزی است.

انفجار در کارگاه فشفشه سازی هند
 دست کم سه نفر از جمله دو زن و یک کودک بر اثر انفجار در داخل یک کارگاه فشفشه سازی در 
ایالت شمالی هاریانا هند جان خود را از دست دادند و ۷ نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش ایندیا 
تودی، این انفجار که باعث آتش سوزی گسترده ای شد، در روستای ریدهائو در منطقه سونیپات 
در هاریانا رخ داد. به گفته مسئولان، این کارگاه به طور غیرقانونی در خانه ای در وسط منطقه مسکونی 
روستا اداره می شد. 3 جسد کاملاً سوخته و ۷ نفر مجروح به بیمارستان منتقل شده اند. بدین 
ترتیب صاحبخانه دستگیر شده است و در حال بررسی موضوع هستیم. بر اساس گزارش ها، در 
زمان انفجار حدود ۱0 نفر در کارگاه مشغول به کار بودند. انفجارهای تصادفی در کارگاه ها و مغازه های 

دارای فشفشه هندی رایج است، زیرا مالکان معمولاً استانداردهای ایمنی را نادیده می گیرند.

ریزش معدن طلا جان ۱۲ نفر را گرفت
در  زمین  رانش  پی  در   
ر  د سنتی  ن  معد یک 
منطقه سولوک در استان 
سوماترای غربی اندونزی، 
۱2 معدنچی کشته و ۱۱ نفر 
دیگر زخمی شدند. به گزارش 
شینهوا، یک امدادگر ارشد روز 
یکشنبه گفت، رانش زمین 
که به دلیل بارندگی شدید 
رخ داد، به خاطر دسترسی 

نداشتن به محل و زمین های چالش برانگیز، عملیات امداد و نجات را بشدت با مشکل مواجه 
کرده است. عبدالمالک، رئیس اداره جست و جو و نجات استانی، گفت که تلاش ها برای یافتن 
دو معدنچی ناپدید شده ادامه دارد، اگرچه وضعیت آنها مشخص نیست. آخرین داده ها نشان 
می دهد که ۱2 نفر جان خود را از دست داده اند و ۱۱ نفر دیگر به دلیل جراحات وارده تحت مداوا 
هستند. امدادگران، محل دو معدنچی باقیمانده را شناسایی کرده و در تلاش هستند تا آنها را 
از چاه معدن خارج کنند.  بیش از 22۹ نفر از دفتر نجات محلی ، مقام های محلی و مردم به 

معدنچیان حادثه دیده کمک کردند.

حوادث جهان
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به گزارش »ایران«، 20 شهریور امسال شنیدن صدای 
فریادهای پیرزن از خانه اش توجه همسایه ها را جلب 
کرد، وقتی چند نفر خود را به خانه قدیمی دو طبقه 
پیرزن رساندند مقابل در خروجی با پسر جوانی 
مواجه شدند که هراسان قصد فرار داشت اما اهالی 
مانع فرارش شدند و او را دستگیر کردند، در ادامه 
همسایه ها با ورود به خانه پیرزن با جسد دست و پا 

بسته او در اتاق خواب مواجه شدند.
دقایقی بعد مأموران پلیس با تماس همسایه ها به 
محل رفته و پسر جوان را به کلانتری منتقل کردند، 
جسد پیرزن نیز که آثار کبودی روی گردنش به چشم 
می خورد به دستور بازپرس جنایی برای مشخص 
شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

مأموران در بازرسی از جیب های پسر جوان چند 
انگشتر، گوشواره و گردنبند طلا پیدا کردند و متهم به 
سرقت از خانه پیرزن با همدستی پسری به نام هومن 
اعتراف کرد. تحقیقات نشان می داد، هومن نامزد نوه 
مقتول است و قرار بوده بزودی با هم ازدواج کنند. به 
دستور بازپرس جنایی بلافاصله کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شده و ابتدا ملیکا؛ 
نوه مقتول و سپس نامزدش هومن را بازداشت کردند.

هزینه  تأمین  برای  کردند،  اعتراف  متهمان 
عروسی شان، تصمیم به سرقت طلاهای مادربزرگ 
گرفته و برای این کار از دوست هومن کمک خواسته 
بودند اما پیرزن ناخواسته کشته شد و هومن نیز از 

پشت بام فرار کرده بود که بعد دستگیر شد.
 

پدرنامزدمبهماکمکنمیکرد
ملیکا 23 ساله در تشریح این ماجرای هولناک گفت: 
در مهدکودک یکی از بیمارستان ها به عنوان مربی 

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  دختر جوانی که 

با همدستی نامزدش سناریوی سرقت از خانه 

مادربزرگ خود را اجرا کرده بود در حالی به تشریح 

جزئیات این ماجرا پرداخت که در این سرقت 
مادربزرگش به قتل رسیده است.

مشغول به کارم و همزمان نیز درس می خوانم. با 

هومن نامزد کردم و قرار شد ازدواج کنیم اما مشکل 
مالی داشتیم.

 چه شد که تصمیم به سرقت طلاهای 
مادربزرگت گرفتید؟

در مراسم نامزدی مان هومن طلاهای مادربزرگم را 
که دید، وسوسه شد.

 در هر دست مادربزرگم تا آرنج النگو و دستبند بود 
و سه تا سینه ریز آویزان کرده بود.

 پدر بزرگم تاجر بود و مدام برای او طلا می خرید. 
بعد از مراسم نامزدی، هومن مدام می گفت 
وضع مالی مادربزرگت خیلی خوب است و 
با طلاهای او می توانیم عروسی خوبی برای 

بگیریم. خودمان 

 مگر وضع مالی خانواده نامزدت بد بود؟

نه پدرش مغازه سوخاری فروشی در غرب تهران 

داشت. اصلاً همان مغازه باعث آشنایی ما شد. من 

برای خرید سوخاری به آنجا می رفتم. هومن هم در 

مغازه پدرش کار می کرد. خرداد امسال بود که به 

من پیشنهاد ازدواج داد، من اول مخالفت کردم اما 

هومن می گفت سه ماه است تو را زیر نظر دارم و 

می خواهم با تو ازدواج کنم. کمتر از یک ماه بعد 

هم نامزد کردیم. هومن پدر ثروتمندی داشت اما 

به او پول نمی داد. ما برای هزینه عروسی مان نیاز 

به پول داشتیم و همین مسأله باعث شد که هومن 
تصمیم به سرقت گرفت. 

 چه زمانی نقشه سرقت را طرح کردید؟

فردای نامزدی هومن اول به شوخی گفت و بعد 

کم کم جدی شد تا اینکه ۱۴ شهریور به بهانه 

میهمانی، همه خانه ما جمع شدند. قرار شد به 

بهانه گرفتن سوخاری به مغازه هومن برویم، خاله ام 

با مادربزرگم زندگی می کرد، من آن شب حواسش 

را پرت کردم و هومن کلیدهای خانه را برداشت و از 

آنها یدکی ساخت. اما من عذاب وجدان داشتم و 

مدام به هومن می گفتم این کار را نکن اما گوشش 

به این حرف ها بدهکار نبود. بعد به دوستش گفت 

کمکش کند و نقشه سرقت را طراحی کردند.
نقشه آنها برای سرقت چه بود؟

من که سر کار بودم اما قرار بود وقتی خاله ام که با 

مادربزرگم زندگی می کرد صبح به محل کارش رفت 

آنها وارد خانه شوند. مادربزرگم نیز خواب بود. آنها 

با کلیدی که تهیه کرده بودند حدود ساعت ۸ صبح 

وارد خانه شدند. معمولاً مادربزرگم آن ساعت خواب 

بود اما از شانس بدشان مادر بزرگ ۷۷ ساله ام برای 

رفتن به سرویس بهداشتی بیدار شده بود و ناگهان 

با دیدن آنها شروع به سر و صدا کرد. هومن از ترس 

دستش را روی دهان مادربزرگم گذاشت و لحظاتی 

بعد وقتی نیمه جان شد دست ها و پاهایش را بسته 

بود، اما موفق نشدند طلای زیادی سرقت کنند چرا 
که طلاهای مادربزرگم همراهش نبود.

 کی فهمیدی مادربزرگت کشته شده است؟

حدود ساعت ۱2 ظهر بود که مدیرمان صدایم 

کرد که تلفن با تو کار دارد. هومن بود، گفت 

مادربزرگم مرده است، اما باور نکردم. بعد از آن 

هم از شماره های مختلف سه بار با من تماس 

گرفت. قرار قتل نبود، فقط می خواستیم طلاهای 

او را سرقت کنیم. حال خوبی نداشتم و ساعتی بعد 

پلیس زنگ زد و از من خواست به کلانتری بروم، در 

آنجا بازداشت شدم و زمانی که به اداره آگاهی منتقل 
شدم، هومن هم بازداشت شده بود.

 ظاهراً هومن قصد خروج از کشور را داشته است؟

من هم اینطور شنیدم که او پاسپورتش را برداشته 

و در تماس با مادرش گفته بود به ترکیه می رود، 

اما قبل از اینکه فرصت کند از تهران خارج شود، 
شد. دستگیر 

 سفارش گروگانگیری برای وصول طلب های میلیاردی

گروه حوادث/ یک باند سرقت تلفن 
همراه که قرار بود ۳0 گوشی آیفون 
ج  را پس از تغییر سریال از کشور خار

کنند منهدم شد.
  سردار علی ولیپور گودرزی رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: 
در پی سرقت های گوشی تلفن همراه 
به شیوه قاپ زنی در سطح معابر و 
خیابان های جنوب تهران، تیمی زبده 
از کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ وارد عمل شدند. تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت اعضای 

این باند با استفاده از موتورسیکلت و 
در مکان های خلوت و کم تردد اقدام 
به سرقت گوشی تلفن همراه شهروندان 
می کردند. کارآگاهان پایگاه دهم با 
رصد و پایش دقیق سارقان سابقه دار، 
موفق شدند یک باند حرفه ای سرقت 
گوشی به سرکردگی مردی به نام نیما 
را شناسایی کنند و پس از جمع آوری 
اطلاعات کافی و اخذ مجوز قضایی، 
عملیات  یک  در  پلیس  گاهان  کارآ
ضربتی، سرکرده باند را به همراه سه 
همدستش دستگیر کردند. این مقام 

ارشد انتظامی عنوان کرد: در بازرسی 
از مخفیگاه متهمان، 30 دستگاه گوشی 
آیفون مسروقه آماده ارسال به کشورهای 
همسایه کشف شد، همچنین در منزل 
یکی دیگر از اعضای باند، ۱5 دستگاه 
گوشی مسروقه به همراه دستگاهی 
برای تغییر سریال گوشی ها کشف 
شد. متهمان در بازجویی های اولیه به 
سرقت های متعدد گوشی تلفن همراه 
و خرید و فروش آنها اعتراف کردند. 
تاکنون 25 نفر از مالباختگان شناسایی 
شده اند و گوشی های مسروقه پس از 

طی مراحل قانونی به آنها بازگردانده 
شده است. ارزش ریالی گوشی های 
کشف شده حدود 20 میلیارد ریال 
برآورد می شود. وی افزود: کشف دستگاه 
تعویض سریال گوشی در این پرونده، 
فعالیت های  پیچیدگی  نشان دهنده 
این باند و تلاش آنها برای پنهان کردن 
رد سرقت هاست همچنین با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضایی، متهمان 
برای کشف جرایم احتمالی دیگر در 
اختیار کارآگاهان پایگاه دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.


